CUENTA CONTABLE

1

11
1.1.08
1.1.06.02
1140
1.1.10.05
1.1.10.06
1.1.32
1.1.32.10
1.3
1.3.11
13,1103
1.3.11.27
1.3.37
1.3.37.04
1.3.37.92
1.3.84
1.3.84.17
1.3.84.29
1.6
1.6.35
1.6.35.03
1.6 35.04

2

2.4
2.4.01
2.4.01.01
2.4.01.02
2.4.07
2.4.07.90
2.4.38
2.4.36.03
2.4.36.05
2.4,38.08
2.4.38.25
2.4.36,26

31
3.1.05
3.1.05.06

3.1.09.01
1.1.08.07
3110

NOMERE

ACTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
CAJA |

Caja Manor

DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
Cuentas corrlontes

Cuentas ahorros

EFECTIVO DE USO RESTRINGIDO

Depésitos en o

CUENTAS POR COBRAR

INSTIT. EDUC. JOSE MIGUEL DE LA CALLE
0383216
BALANCE GENERAL
A 29 de Febrero  del 2024
Valor en Pesos

Carriente

4.565.415,69
3.884.115,69

3.884.115,69
3.601.372,50
282,743,198

781.300,00

CONT}?IEUCIONES‘ TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS -

Estampllias

Contribucionaes

TRANSFERENCIAS POR COBRAR
Sistema Genoral do Participaciones - Participacion pa
Otras transferoncias

OTRAS CUENTAS POR COBRAR
Esquemas de cobro

Arrendamiento operativo

PROP|EDADES, PLANTA Y EQUIPO
BIENES MUEBLES EN BODEGA

Muablos, ensores y equipo de oficina
Equipbs de comunicacion y computacién

i
Total Ihcllvo:

PASIVOS
CUENTAS POR PAGAR

ra educacion -
781.300,00
781.300,00

4.665.415,68

ADQU)SICION DE BIENES ¥ SERVICIOS NACIONALES 2

Bicnes y sorvicios

Proyectos de inversién

RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS

Otros rocaudos a favor do torceros

HETE!:ICIéN EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE
Honomrios

Sorvicios

Compras

Impugsto a las ventas rotonido

Cemugles de construccion 2%

|
Total Pasivo
1

PATRIMONIO

PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNG
CAPITAL FISCAL

Capita| Fiscal

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Utllidadas o excadentes acumulados

Pordidu o déficlt acumulado
RESULTADO DEL EJERCICIO

3.1.10.01 Utilidd o excedente del ejorcicio
319002 Perdida o déficit del ejerciclo
|
Total Ratrimonlo
1
Total qn:ivo: + Potrimonio
i
|
i
/ i
ABSALON ARCILA +
RicTOR [

No Corrlente

4.685.415,69
4,492,943,96
136.916.242,44
115.916.242,44
131.423.290,50
57.141,332,29

188.664.630,70 -

Saldo

4.665,415.8%
© 3.B84.115.68

2.B84.115.69
3.601.372,50
208274319

781,300 00

TE1.300.00

7R1.300.00

466541568

4.665.415 649
.492,941.94
135.916.242.44
135.916.242.44
131.421.298.5¢
57.141.932.29

AR 564630 70

CONTADORA I.E OFICIALES - CT
SECRETARIA DE EDUCACION

172.471,75 17247175
172.471.75 17247178
4.665.415,65 486541564
4,665.415,69 466541589
PAULA ANDREA RAIGOZA G.
40-T



